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& 3CHF IEEE 802. 3x 4 XU LiftiZ AN Backpressure X L% .

m RRRETE

O ENURTIFE. TR # &R, HESMREEITE, VMR, RIEF- i EET.
O KA ONV B EBERIHEE, mItREih, REEKARE BT,

O WAWRER CCC kidE, 5544 CE. FCC. RoHS ZZMIE R, ff 244,

O P ATIE I B IRR AT (PWR) « i FUIRESHR KT (Link, L/A Bk 1 g s TARIRES .
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8 /> 10/100/1000Base-T RJ45 H (Data)

[ 7 v 11 8 /> 100/1000Base—X SFP LIF: O3d## (Data)
2 4 V+, V- JUAR DC HIEEED (5P KRG T)

R 15k 1-8[10/100/1000Base~T H AT, 4=/ LMDI/MDI-X H i&
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)

ME LA i 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
TIRSFPAAFH O, BRIAAREE e, TEAW, (IR S, B4/ WA ik,

e

LC)

LR —— TAERE: 850nm , (EHIFEES: 0~500M;
bieta) R —— TAEWNK: 1310nm, fEHEEES: 0~40KM;

TARBK:  1550nm, (LHIEEES: 0~120KM .
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B 2 i 9. 6K

LED &7 4T HJRFERAT « PWR(ZR0) s MIKHERIT: Link (GBEfh) 5 JGOIERIT: L/A (50
HHLIhFE FpLThAE: <8W; ih#kahke: <16w

EONHESEO 12-48VDC % L& 5Pin TV RN T, SCREB B AR T

Hie s HLUR To, AR T FEIR24V/24WEk 12V /240, WLFRA(R B R M6
AR/ -40~+80° C; 5%~90% RH Toksk

AR /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s

APRRAT (LD 165%148%54mm

HE/ B <1.1lkg / <1.4kg

737550 B, 35mm DIN SRR 28

7= ES AR

MO : 6KV 8/20us;

BidrsEgi: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV %Mt sy, =4 15kV 45
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) . HLIRZ: L4kV: HIEsk. L2kvV
TEC61000-4-5 (Surge) : FAJRZE: CM+4kV/DM+2kV; HdELk: +4kv
IEC61000-4-6 CHf#fifES:) : 10V (150kHz " 80MHz)
IEC61000-4-8 ( T#ifii1%) : 100A/m $:4E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (Jikif#i3%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (PHJEHR) : 30A/m 1MHz

1EC61000-4-12/18 (GEHUD : CM 2.5kV, DM 1kV
1EC61000-4-16 (FLAEfES) = 30V £f4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 Gt TolkdrE)

Wi/ B S5

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
HUARAR P IEC60068-2-27 (Hiiridi)
IEC60068-2-32 (A F7%)

3C;

ZFRINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class A; RoHS;
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SFP Je:Aside, 1.25G, ZHIWLF 850nm, fEHiEEES: 550m, LC
ONV-2630 . : H
B, SOFF DDM BhAE, HEHGGE.

SFP Yk, 1.25G, BARILF 1310nm, AEHEEE: 20km, LC
ONV-2632 R i A
B, SOFF DDM BhAE, HEHGGE.

SFP Y, 1.25G, FBIBALT TX1310nm/RX1550nm, f&%HFE 5.
ONV-2612-T i H
20km, LC#:, >C¥F DDM LhRE, P

SFP Yeidk, 1. 256, BAREBALT TX1550nm/RX1310nm, {&4EEES .
ONV-2613-R .. . A
1. 256 20km, LC#:[, 323 DDM Dhfg, SCiF#dkidm.

AR B D619-T-C Tl SFP Jefgidk, 1.25G, HABEHLLF TX1310nm/RX1550nm, f£ o

WBEES: 20km, LCHELT, SCHF DDMZhAE, SCREHIRH. a
DB13-R-C Tk SFP A, 1.25G, HLEEHLAF TX1550nm/RX1310nm, 4% o

WEEBS: 20km, LCHELT, O35 DDM IBAS, SCRFRGRHE. a
SFP S, 1.25G, B BAZT TX1310nm/RX1550nm, fEHiE 5.
ONV-2612-T-SC N ) H
20km, SC#EI, 3C¥F DDM ThRE, CiF#dkddm.

SFP Y, 1.25G, B BAZT TX1550nm/RX1310nm, fEHiPE 5.

ONV-2613-R-SC N ) H
20km, SC#:I1, CHF DDM Ihfg, LHEHILH.
A EL | ONV-2633 1. 25G SFP Y% 10/100/1000M RJ45 W11, OB H
HYRIERI R
B Fitess iR Bafr

T 24W A T AR

WES N E: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W S5 HE | GWS-DP24-12 | 5
ekt sE: DC 12V 2.0A

TAEERE: -40C—+70C

S 24W LA T AL
WES N E: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W S5 HYE | GWS-DP24-24 | 5
ekt mE: DC 24V 1.0A

TAEIREE: -40C—+70C
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